Juzgado Civil Municipal de Madrid
Reporte de Entradas al Despacho
Desde el 2021-06-21 al 2021-06-21

Total de Procesos: 15

Numero

Tipo

|| Demandante

Demandado

201901228
202000839

202000914

202000915

202000916

202000918

202000919

202000924

202000925

202000928

202000930

202000931

202000961

202100071

202100560

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA

GLADYS MARIA MADERA LOPEZ
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA
MADRID ALCALA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
(CARLOS LLERAS RESTREPO)

METRO NEGOCIOS INMOBILIARIOS
S.AS

JUAN ESTEBAN GARCIA MUNOZ

YOLADIS ESTHER BLANCO LOPEZ
AMANDA GALINDO GOMEZ

ANA MERCEDES GOMEZ PLAZAS
CATALINA GARCIA MONSALVE

DIEGO ANDRES MARTINEZ CASTANEDA
GEIDY CAROLINA JIMENEZ AYALA
GEIDY CAROLINA JIMENEZ AYALA

JOAN ALEJANDRO RODRIGUEZ ARIZA
JHON EDICSON GARCIiA BECERRA

MARIA DEL CARMEN DIAZ PANQUEVA
OSCAR ALFONSO LAVERDE MORALES
RAFAEL OSWALDO MESA ESCAMILLA

LUIS ALBERTO VILLALBA SANCHEZ

GERMAN ORLANDO RODRIGUEZ
FONSECA

ANA FABIOLA VALENCIA MEDINA



Secretario: Victor Manuel Romero Corredor



