

Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2021-06-21 al 2021-06-21

Total de Procesos: 15

Número	Tipo	Demandante	Demandado
201901228	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	GLADYS MARÍA MADERA LÓPEZ	YOLADIS ESTHER BLANCO LÓPEZ
202000839	CIVIL- EJECUTIVO GARANTÍA REAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.	AMANDA GALINDO GÓMEZ
202000914	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	ANA MERCEDES GÓMEZ PLAZAS
202000915	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	CATALINA GARCIA MONSALVE
202000916	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	DIEGO ANDRES MARTINEZ CASTAÑEDA
202000918	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	GEIDY CAROLINA JÍMENEZ AYALA
202000919	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	GEIDY CAROLINA JÍMENEZ AYALA
202000924	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	JOAN ALEJANDRO RODRÍGUEZ ARIZA
202000925	CIVIL- EJECUTIVO GARANTÍA REAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	JHON EDICSON GARCÍA BECERRA
202000928	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	MARÍA DEL CARMEN DÍAZ PANQUEVA
202000930	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	OSCAR ALFONSO LAVERDE MORALES
202000931	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA MADRID ALCALA	RAFAEL OSWALDO MESA ESCAMILLA
202000961	CIVIL- EJECUTIVO GARANTÍA REAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO (CARLOS LLERAS RESTREPO)	LUIS ALBERTO VILLALBA SÁNCHEZ
202100071	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	METRO NEGOCIOS INMOBILIARIOS S.A.S	GERMÁN ORLANDO RODRÍGUEZ FONSECA
202100560	CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA	JUAN ESTEBAN GARCIA MUÑOZ	ANA FABIOLA VALENCIA MEDINA

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor